3

Заседание 30.09.2025
	Повестка заседания:

1. Рассмотрение выполнения сотрудниками Предприятия «Кодекса этики и служебного поведения работников федерального государственного унитарного предприятия «Московский эндокринный завод», утвержденного Приказом Предприятия от 20.04.2023 № 138/23.

2. Рассмотрение проекта отчета федерального государственного унитарного предприятия «Московский эндокринный завод» за 3-й квартал 2025 г. о выполнении «Комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в организациях, подведомственных Минпромторгу России», утвержденного приказом Минпромторга России от 08.04.2016 № 1094.

РЕШИЛИ:

1. Заместителю Генерального директора по безопасности и режиму федерального государственного унитарного предприятия «Московский эндокринный завод» Павлову Ю.Ф. на постоянной основе осуществлять мониторинг антикоррупционного законодательства и информировать членов комиссии, а так же руководителей структурных подразделений Предприятия о вносимых изменениях, регулярно делится между собой передовым опытом в данном направлении.
2. Информацию о проводимой работе по контролю выполнения сотрудниками Предприятия Кодекса этики и служебного поведения работников федерального государственного унитарного предприятия «Московский эндокринный завод» утвержденного Приказом Генерального директора № 138/23 от 20.04.2023 года принять к сведению и неукоснительно руководствоваться им в повседневной деятельности.
3. Членам Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов принимать активную роль в создании благоприятной атмосферы в коллективах Предприятия и поддерживать на должном уровне высокую требовательность к работникам по соблюдению Кодекса этики и служебного поведения работников федерального государственного унитарного предприятия «Московский эндокринный завод».
4. Признать организацию работы по выполнению сотрудниками Предприятия «Кодекса этики и служебного поведения работников
федерального государственного унитарного предприятия «Московский эндокринный завод», утвержденного Приказом по Предприятию № 138/23 от 20.04.2023 года за 9 месяцев 2025 года соответствующей требованиям.

РЕШИЛИ:

Признать проделанную работу в 3-м квартале 2025 года на
Предприятии     по     выполнению «Комплекса     мероприятий     по     реализации антикоррупционной политики в организациях, подведомственных Минпромторгу России» удовлетворительной.